РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПИСАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФРОЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 18.06.2019 г.                                                                                         №74/133

О досрочном прекращении полномочий
депутатов Совета депутатов Писаревского
сельского поселения Фроловского
муниципального района Волгоградской области.

	Рассмотрев представление Фроловского межрайонного прокурора от 31.05.2019г. № 86-51-2019 « Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции» в соответствии с частью 7.1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Писаревского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов Писаревского сельского поселения,

 РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно 18 июня 2019 года  полномочия депутатов Совета депутатов Писаревского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области: Каргину Валентину Николаевну,  в связи с неисполнением обязанностей, установленных Федеральным законом от 25.12.2008  №273-ФЗ «О противодействии коррупции», по предоставлению по утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года №460 форма справки в комиссию сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних  детей.

1. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Писаревского сельского поселения                                      С.А.Сурков